



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 27/09/2022 08:13

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 240711934

COTAÇÃO Nº 28277 - EPI - HUAPA SET/22

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Windson 62 996913690
<b>Inserção da Cotação:</b>	02/09/2022 16:00:29
<b>Vencimento:</b>	19/09/2022 15:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Boleto
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Alanna Lapa De Alcantara Macedo</b> <b>CNPJ: 41.226.482/0001-80</b> SALVADOR - BA Alanna Macedo (71) 98122-6079 alannamacedo1976@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	30 dias após confirmação	22/09/2022	15/30 ddl	CIF	
2	<b>Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda</b> <b>CNPJ: 16.782.315/0001-78</b> SÃO PAULO - SP mayara souza correia de brito (11) 95498-9876 comercial2@rwsafety.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	12/09/2022	30 ddl	FOB	
3	<b>Vanessa Cristine Aguiar</b> <b>27488465830</b> <b>CNPJ: 29.666.422/0001-82</b> SÃO PAULO - SP Vanessa Cristine Aguiar (11) 958074611 vendas3@vcamarcas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	20 dias após confirmação	12/09/2022	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
CALCA MASCULINA EM BRIM CINZA TAM. EXG Código: 60536		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	<b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Justificativa</b> ;Irregularidade fiscal. <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 59,5000 <b>Quantidade:</b> 0.0	Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 49,5000	R\$ 99,0000	1	CALCA MASCULINA EM BRIM CINZA TAM. EXG - VCA	PLASTICA	-	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</b> <b>26/09/2022 17:06</b>
		Alanna Lapa De Alcantara Macedo	R\$ 59,5000	R\$ 119,0000	1	Calca privativa - Alanna	Sacola	-	
		Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 67,1000	R\$ 134,2000	1	CALCA EM BRIM COM ACABAMENTO EM MEIO ELASTICO E FECHAMENTO COM BOTOES AZUL/BRANCO E CINZA - MAICOL - MAICOL	1	-	
2	<b>CALCA MASCULINA EM</b>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

BRIM CINZA TAM. G Código: 60534		Embalagem					
<b>Quantidade:</b> 14 Unidade	Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 49,5200	R\$ 693,2800	1	CALCA MASCULINA EM BRIM CINZA TAM. G - VCA	PLASTICA	-
<b>Marcas Preferidas:</b> -							
<b>Justificativa</b>							
;Irregularidade fiscal.							
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>26/09/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	<b>Alanna Lapa De Alcantara Macedo</b>	<b>R\$ 59,5000</b>	<b>R\$ 833,0000</b>	<b>1</b>	<b>Calca privativa - Alanna</b>	<b>Sacola</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06</b>
<b>Marca:</b> -							
<b>Preço Unitário:</b> 59,5000	Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 67,1000	R\$ 939,4000	1	CALCA EM BRIM COM ACABAMENTO EM MEIO ELASTICO E FECHAMENTO COM BOTOES AZUL/BRANCO E CINZA - MAICOL - MAICOL	1	-
<b>Quantidade:</b> 0.0							

CALCA MASCULINA EM BRIM CINZA TAM. GG Código: 60535		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 8 Unidade	Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 49,5200	R\$ 396,1600	1	- CALCA MASCULINA EM BRIM CINZA TAM. GG - VCA	PLASTICA			
<b>Marcas Preferidas:</b> -									
<b>Justificativa</b>									
;Irregularidade fiscal.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>26/09/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	<b>Alanna Lapa De Alcantara Macedo</b>	<b>R\$ 59,5000</b>	<b>R\$ 476,0000</b>	<b>1</b>	<b>Calca privativa - Alanna</b>	<b>Sacola</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06</b>
<b>Marca:</b> -									
<b>Preço Unitário:</b> 59,5000	Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 67,1000	R\$ 536,8000	1	CALCA EM BRIM COM ACABAMENTO EM MEIO ELASTICO E FECHAMENTO COM BOTOES AZUL/BRANCO E CINZA - MAICOL - MAICOL	1			
<b>Quantidade:</b> 0.0									

CALCA MASCULINA EM BRIM CINZA TAM. M Código: 60533		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 8 Unidade	Vanessa Cristine	R\$ 49,5200	R\$ 396,1600	1	CALCA MASCULINA EM BRIM	PLASTICA			
<b>Marcas</b>									

<b>Preferidas:</b>	Aguiar 27488465830				CINZA TAM. M - VCA				
<b>Justificativa</b>									
;Irregularidade fiscal.									
<b>Informações de Última Compra</b>	<b>Alanna Lapa De Alcantara Macedo</b>	<b>R\$ 59,5000</b>	<b>R\$ 476,0000</b>	<b>1</b>	<b>Calca privativa - Alanna</b>	<b>Sacola</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06</b>
<b>26/09/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO								
<b>Marca:</b>									
<b>Preço Unitário:</b>	59,5000								
<b>Quantidade:</b>	0.0								
	Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 67,1000	R\$ 536,8000	1	CALCA EM BRIM COM ACABAMENTO EM MEIO ELASTICO E FECHAMENTO COM BOTOES AZUL/ BRANCO E CINZA - MAICOL - MAICOL				-

<b>CALCA MASCULINA EM BRIM CINZA TAM. P</b> Código: 60532	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>	
<b>Quantidade:</b> 2 Unidade	Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 49,5200	R\$ 99,0400	1	2 - CALCA MASCULINA EM BRIM CINZA TAM. P - VCA	PLASTICA		-	
<b>Marcas Preferidas:</b>									
<b>Justificativa</b>									
;Irregularidade fiscal.									
<b>Informações de Última Compra</b>	<b>Alanna Lapa De Alcantara Macedo</b>	<b>R\$ 59,5000</b>	<b>R\$ 119,0000</b>	<b>1</b>	<b>Calca privativa - Alanna</b>	<b>Sacola</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06</b>	
<b>26/09/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO								
<b>Marca:</b>									
<b>Preço Unitário:</b>	59,5000								
<b>Quantidade:</b>	0.0								
	Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 67,1000	R\$ 134,2000	1	CALCA EM BRIM COM ACABAMENTO EM MEIO ELASTICO E FECHAMENTO COM BOTOES AZUL/ BRANCO E CINZA - MAICOL - MAICOL			-	

<b>CAMISA ELETRICISTA MANGA LONGA COR CINZA TAMANHO G -&gt; CAMISA ELETRICISTA MANGA LONGA COR CINZA TAMANHO GG TECIDO FR 100% ALGODAO RETARDANTE A CHAMAS 8.6 OZ/YD<sup>2</sup> (290G/M<sup>2</sup>) COM FAIXAS</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	Alanna Lapa De Alcantara Macedo	R\$ 79,0000	R\$ 158,0000	1	Camisa privativa - Alanna	Sacola		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06</b>

**REFLETIVAS  
FECHAMENTO EM BOTAO  
NO PUNHO GOLA TIPO  
ESPORTE ABOTOADA ATE  
EM CIMA BOLSOS  
SUPERIOR ESQUERDO  
13CM DE LARGURA E  
14CM DE ALTURA.  
APRESENTA TAMPA.  
FECHAMENTO COM  
VELCRO E DIVISAO PARA  
CANETA COSTURAS  
REFORCADAS TIPO  
TRAVETE NOS PONTOS  
VULNERAVEIS ATPV 10.9  
CAL/CM² CA 36157 -  
UNIDADE**  
Código: 40807

Vanessa R\$ 167,5000 R\$ 335,0000 1  
Cristine  
Aguiar  
27488465830

Magazine R\$ 197,7600 R\$ 395,5200 1  
Multi  
Equipamentos e Acessorios  
Ltda

Camisa SC -  
Cinza  
Eletricista  
NR10 ATPV  
11,0 Risco 2  
CA 36377 -  
MG - MG  
CAMISA NR  
10  
CEDROTECH  
FR CINZA C/  
REFLETIVO 1  
VERDE CA  
44108 -  
MAICOL -  
MAICOL

**Quantidade:** 2 Unidade

**Marcas:** ACEITA

**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última  
Compra**

**28/01/2022**

**Fornecedor:** Thainara Alves  
Da Silva Me

**Marca:** Camisa gola v  
em brim -  
Thanira

**Preço  
Unitário:** 49,9000

**Quantidade:** 2.0

7	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Alanna Lapa De Alcantara Macedo</b>	<b>R\$ 79,0000</b>	<b>R\$ 79,0000</b>	<b>1</b>	<b>Camisa privativa - Alanna</b>	<b>Sacola</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06</b>
	Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 167,5000	R\$ 167,5000	1	Camisa Cinza Eletricista NR10 ATPV 11,0 Risco 2 CA 36377 - MG - MG	SC		-
	Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 197,7600	R\$ 197,7600	1	MACACAO ELETRICISTA NR10 CINZA - CA 43427 - MAICOL	UNIDADE		-

**CAMISA ELETRICISTA  
MANGA LONGA COR  
CINZA TAMANHO GG ->  
CAMISA ELETRICISTA  
MANGA LONGA COR  
CINZA TAMANHO GG  
TECIDO FR 100%  
ALGODAO RETARDANTE A  
CHAMAS 8.6 OZ/YD²  
(290G/M²) COM FAIXAS  
REFLETIVAS  
FECHAMENTO EM BOTAO  
NO PUNHO GOLA TIPO  
ESPORTE ABOTOADA ATE  
EM CIMA BOLSOS  
SUPERIOR ESQUERDO  
13CM DE LARGURA E  
14CM DE ALTURA.  
APRESENTA TAMPA.  
FECHAMENTO COM  
VELCRO E DIVISAO PARA  
CANETA COSTURAS  
REFORCADAS TIPO  
TRAVETE NOS PONTOS  
VULNERAVEIS ATPV 10.9  
CAL/CM² CA 36157 -**

<b>UNIDADE</b> Código: 40810
<b>Quantidade:</b> 1 Unidade
<b>Marcas</b> ACEITA
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>28/01/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Thainara Alves Da Silva Me
<b>Marca:</b> Camisa gola v em brim - Thanira
<b>Preço Unitário:</b> 49,9000
<b>Quantidade:</b> 1.0

8	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CAMISA ELETRICISTA MANGA LONGA COR CINZA TAMANHO M -&gt; CAMISA ELETRICISTA MANGA LONGA COR CINZA TAMANHO M TECIDO FR 100% ALGODAO RETARDANTE A CHAMAS 8.6 OZ/YD² (290G/M²) COM FAIXAS REFLETIVAS FECHAMENTO EM BOTAO NO PUNHO GOLA TIPO ESPORTE ABO TOADA ATE EM CIMA BOLSOS SUPERIOR ESQUERDO 13CM DE LARGURA E 14CM DE ALTURA. APRESENTA TAMPA. FECHAMENTO COM VELCRO E DIVISAO PARA CANETA COSTURAS REFORCADAS TIPO TRAVETE NOS PONTOS VULNERAVEIS ATPV 10.9 CAL/CM² CA 36157 - UNIDADE</b> Código: 40812	Alanna Lapa De Alcantara Macedo	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000	1	Camisa privativa - Alanna	Sacola		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06
	Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 167,5000	R\$ 167,5000	1	Camisa Cinza Eletricista NR10 ATPV 11,0 Risco 2 CA 36377 - MG - MG	SC		-
	Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 197,7600	R\$ 197,7600	1	MACACAO ELETRICISTA NR10 CINZA - CA 43427 - MAICOL	UNIDADE		-

<b>Quantidade:</b> 1 Unidade
<b>Marcas</b> ACEITA
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>28/01/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Thainara Alves Da Silva Me
<b>Marca:</b> Camisa gola v em brim - Thanira
<b>Preço</b> 49,9000

Unitário:  
Quantidade: 1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA FRIA CINZA TAM. EXG</b> Código: 60527 <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;Irregularidade fiscal. <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 39,9000 <b>Quantidade:</b> 0.0	Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 29,7100	R\$ 29,7100	1	CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA FRIA CINZA TAM. EXG - VCA	PLASTICA	-	
	Alanna Lapa De Alcantara Macedo	R\$ 39,9000	R\$ 39,9000	1	camisa em poliester - 1 alanna			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA FRIA CINZA TAM. G</b> Código: 60525 <b>Quantidade:</b> 6 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Justificativa</b> ;Irregularidade fiscal. <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 39,9000 <b>Quantidade:</b> 0.0	Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 20,9200	R\$ 125,5200	1	CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA FRIA CINZA TAM. G - VCA	PLASTICA	-	
	Alanna Lapa De Alcantara Macedo	R\$ 39,9000	R\$ 239,4000	1	camisa em poliester - 1 alanna			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA FRIA CINZA TAM. GG</b> Código: 60526 <b>Quantidade:</b> 4 Unidade <b>Marcas</b>	Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 29,7100	R\$ 118,8400	1	CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA	PLASTICA	-	

**Preferidas:**

**Justificativa**

;Irregularidade fiscal.

**Informações de Última Compra**

**26/09/2022**

**Fornecedor:** PREÇO INÍCIO PROJETO

**Marca:**

**Preço Unitário:** 39,9000

**Quantidade:** 0.0

**Alanna Lapa De Alcantara Macedo**

**R\$ 39,9000 R\$ 159,6000 1**

**camisa em poliester - 1 alanna**

FRIA CINZA  
TAM. GG -  
VCA

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06**

**CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA FRIA CINZA TAM. M**

Código: 60524

**Quantidade:** 5 Unidade

**Marcas Preferidas:**

**Justificativa**

;Irregularidade fiscal.

**Informações de Última Compra**

**26/09/2022**

**Fornecedor:** PREÇO INÍCIO PROJETO

**Marca:**

**Preço Unitário:** 39,9000

**Quantidade:** 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 20,9200	R\$ 104,6000	1	CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA FRIA CINZA TAM. M - VCA	PLASTICA	-	-
<b>Alanna Lapa De Alcantara Macedo</b>	<b>R\$ 39,9000</b>	<b>R\$ 199,5000</b>	<b>1</b>	<b>camisa em poliester - 1 alanna</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06</b>

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06**

**CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA FRIA CINZA TAM. P**

Código: 60522

**Quantidade:** 1 Unidade

**Marcas Preferidas:**

**Justificativa**

;Irregularidade fiscal.

**Informações de Última Compra**

**26/09/2022**

**Fornecedor:** PREÇO INÍCIO PROJETO

**Marca:**

**Preço Unitário:** 39,9000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 20,9200	R\$ 20,9200	1	CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA FRIA CINZA TAM. P - VCA	PLASTICA	-	-
<b>Alanna Lapa De Alcantara Macedo</b>	<b>R\$ 39,9000</b>	<b>R\$ 39,9000</b>	<b>1</b>	<b>camisa em poliester - 1 alanna</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06</b>

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06**



Unitário:  
Quantidade: 0.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CAMISETA MASCULINA MANGA LONGA EM MALHA FRIA CINZA TAM. EXG</b> Código: 60531 <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Justificativa</b> ;Irregularidade fiscal. <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 41,9000 <b>Quantidade:</b> 0.0	Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	1	CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA FRIA CINZA TAM. EXG - VCA	PLASTICA	-	
	Alanna Lapa De Alcantara Macedo	R\$ 41,9000	R\$ 41,9000	1	camisa em poliester - 1 alanna			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CAMISETA MASCULINA MANGA LONGA EM MALHA FRIA CINZA TAM. G</b> Código: 60529 <b>Quantidade:</b> 6 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Justificativa</b> ;Irregularidade fiscal. <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 39,9000 <b>Quantidade:</b> 0.0	Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 35,0000	R\$ 210,0000	1	CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA FRIA CINZA TAM. G - VCA	PLASTICA	-	
	Alanna Lapa De Alcantara Macedo	R\$ 39,9000	R\$ 239,4000	1	camisa em poliester - 1 alanna			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CAMISETA MASCULINA MANGA LONGA EM MALHA FRIA CINZA TAM. GG</b> Código: 60530 <b>Quantidade:</b> 4 Unidade <b>Marcas</b>	Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 35,0000	R\$ 140,0000	1	CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA	PLASTICA	-	

<b>Preferidas:</b>
<b>Justificativa</b>
;Irregularidade fiscal.
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>26/09/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO
<b>Marca:</b>
<b>Preço Unitário:</b> 39,9000
<b>Quantidade:</b> 0.0

<b>Alanna Lapa De Alcantara Macedo</b>	<b>R\$ 39,9000</b>	<b>R\$ 159,6000</b>	<b>1</b>	<b>FRIA CINZA TAM. GG - VCA</b>	<b>camisa em poliester - 1 alanna</b>
--	--------------------	---------------------	----------	---------------------------------	---------------------------------------

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06**

<b>CAMISETA MASCULINA MANGA LONGA EM MALHA FRIA CINZA TAM. M</b>
Código: 60528
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> -
<b>Justificativa</b>
;Irregularidade fiscal.
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>26/09/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO
<b>Marca:</b> -
<b>Preço Unitário:</b> 39,9000
<b>Quantidade:</b> 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 35,0000	R\$ 175,0000	1	CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA FRIA CINZA TAM. M - VCA	PLASTICA	-	
<b>Alanna Lapa De Alcantara Macedo</b>	<b>R\$ 39,9000</b>	<b>R\$ 199,5000</b>	<b>1</b>	<b>camisa em poliester - 1 alanna</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06</b>

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06**

17

<b>CAMISETA MASCULINA MANGA LONGA EM MALHA FRIA CINZA TAM. P</b>
Código: 60523
<b>Quantidade:</b> 1 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>
<b>Justificativa</b>
;Irregularidade fiscal.
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>26/09/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO
<b>Marca:</b>
<b>Preço Unitário:</b> 39,9000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Vanessa Cristine Aguiar 27488465830	R\$ 20,9200	R\$ 20,9200	1	CAMISETA MASCULINA MANGA LONGA EM MALHA FRIA CINZA TAM. P - VCA	PLASTICA	-	
<b>Alanna Lapa De Alcantara Macedo</b>	<b>R\$ 39,9000</b>	<b>R\$ 39,9000</b>	<b>1</b>	<b>camisa em poliester - 1 alanna</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06</b>

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 17:06**

Unitário:  
Quantidade: 0.0

---

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Alanna Lapa De Alcantara Macedo	18	R\$ 3.697,6000
<b>Total:</b>	<b>18</b>	<b>R\$ 3.697,6000</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.697,6000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar